



2010-07-26

## Nya O-Ringenchefen pappa mellan första och andra etappen

**I lördags blev Mark Baljeu ny O-Ringenchef. Natten till måndagen blev han dessutom pappa till en grabb. Mamma Petra fick fart på födslovärkarna när hon sprang första etappen.**

När O-Ringenchefen Mark Baljeu anlände några timmar för sent till andra etappen på måndagen gick leendet från örsnibb till örsnibb, trots att han inte sovit mycket efter första etappen. Men den försenade ankomsten har sin förklaring:

- Strax före klockan tre i natt väckte Petra mig och värkarna hade satt igång, så vi åkte till BB i Örebro och 5.20 föddes en liten grabb på knappt tre kilo, säger den stolta fadern.

Det här var familjens första barn.

### Mamma sprang första etappen

Hustrun Petra Baljeu (före detta elitorienterare med efternamnet Thomasson) hade dessförinnan sprungit den första etappen där hon genomförde öppen 7-banan utan problem. Med tiden 32.52 var hon på 42:a plats av över 180 deltagare och bara tio minuter från förstaplatsen på den 3,0 kilometer långa banan.

- Barnet var planerat till 4 augusti, så det blev en vecka tidigare, berättar Mark.

### Tar över som ny O-Ringenchef

I lördags presenterades Mark Baljeu som ny O-Ringenchef, där han efterträder Tom Hollowell, som efter årets O-Ringen går in i rollen som förbundschef i Svenska Orienteringsförbundet.

Mark Baljeu har sedan hösten 2008 varit marknadschef i O-Ringenorganisationen.

- Men jag har i praktiken levt med O-Ringen sedan början av 2006 när vi startade det stora arbetet inför O-Ringen i Sälen.

Som ny O-Ringenchef blir det nu en rad nya frågor och uppgifter han ställs inför.

- Det ska bli spännande, men några stora förändringar ser jag inte att det ska bli den närmaste tiden. Vi ska bygga vidare på det vi har och låta den nya organisationen sätta sig. Nu finns det ett par vakanser i organisationen och jag är inte säker på att vi ska ersätta dessa med personer i helt samma roller som tidigare. Först får vi analysera vilka uppgifter vi har störst behov av, bland annat ser jag att vi ska förstärka på informations- och mediasidan.

I planeringen inför Hälsingland 2011 tar nu Mark Baljeu över huvudansvaret i O-Ringen-organisationen, men först kanske det blir tid för lite pappaledigt...

---

In med en bild på den duktiga mamman, som stått för bedriften: att springa orientering och föda barn samma dygn!

Skrevs av H 2010-07-26 kl 16:15

[Anmäl](#)

